檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：蔡榮財

電話：05-5522485

傳真：05-5350913

電子信箱：ylhg48276@mail.yunlin.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年10月5日

發文字號：府農務二字第1042502227號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(2502227A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本府辦理「2015全國農業機械暨資材展」活動，敬請　貴

府蒞臨指導，並請轉知轄屬國中小學校宣傳參訪，請　查

照。

說明：

一、活動日期：本(104)年10月31日至11月2日。

二、活動時間：本(104)年10月31日與11月1日活動展出時間為

上午8時30分至下午5時30分，11月2日活動展出時間為上

午8時30分至下午3時。

三、活動地點：雲林縣虎尾高鐵特定區(農博公園前道路及公

園園區內)。

四、2015全國農業機械暨資材展活動展出內容有新型及專業農

機與新研發農機展示區、農業資材展示區、農特產品展售

及溫網室展示各一座(以可食造景與蔬果育苗展示呈現)。

五、另於活動期間農博公園園區內，也規劃農業相關的活動展

示區，內容有(一)農業成果展示區、(二)安全認證展示區

(吉園圃、產銷履歷、有機等農產品)、(三)十大伴手禮展

示區、(四)休閒農業展示區、(五)古農機具文物展示區、

0

1040260412

■■■■■■17_農業局 ■■■■■■■收文:104/10/05

■■■■■■■有附件

■■■■■■A070100_農務科

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)禽畜產品試吃區、(七)苗木贈送區、(八)喵汪互動認

養區、(九)移動式植物工廠。

六、檢附2015全國農業機械暨資材展交通路線圖乙份供參。

正本：臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園市政府

、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政

府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣

政府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本：教育部、雲林縣政府農業處 2015-10-05
12:06:58